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PARK AYAKLARI
LANDING GEAR



MJS+ MAJESTÝK PLUS SERÝSÝ PARK AYAKLARI
MAJESTÝC PLUS SERIES

Park ayağını zorlu koşullarda çalışmasını sağlayan, sızdırmaz contalara sahip, darbeye dayanıklı şanzıman
Impact resistance gear box with leak proof sealings that enables the landing leg to work at a harsh conditions
   

Ağır devir ve seri devir arasında kolay geçiş
Easy shifting between high gear and low gear
   

Dövme dişli parçaları sayesinde daha uzun ömür
Longer life-span thanks to forged gear components
    

Montaj çeşitliğine imkan sağlayan 10 delikli dayanıklı bağlama plakası
10 hole durable backplate that enable mounting varieties.
    

Yüksek basınç dayanımına uygun seçilen yağ sayesinde 2 yıl yağlamamam garantisi
2 year no-lubrication guarantee thanks to the oil selected for high pressure resistance
   

Korozyona ve taş çarpmalarına karşı yüksek dayanım sağlayan özel toz boya.
Special powder coating that provides long term protection againgts corrosion and stone chippings
   

Yüksek yanal kuvvetlere karşı güçlendirilmiş kuşak
Reinforced belt against high lateral loads
    

Montajı kolay ve kendi aralarında değişitirilebilen pabuç çeşitleri
Easy-to-assemble and interchangeable shoe varieties





MJS+ MAJESTÝK PLUS SERÝSÝ PARK AYAKLARI
MAJESTÝC PLUS SERIES
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Plastik Üst Kapak

Büyük Konik Diþli

Ø 10 Pin

Sað Grup Diþli Mili

Ø 24 Segman

Kare Burç

Arka Açýk Burç

Sað Grup Diþli

MJS+10 Diþli

MJS+25 Diþli

MJS+ Þanzýman Kapaðý Contasý

M6 Þanzýman Kapak Civatasý

MJS+ Þanzýman Kapak Grubu

Plastik Kapalý Burç

Sol Grup Diþli

Ø 20 Segman

MJS Sol Grup Diþli Mili

Alýn Bilya

MJS+iç Kovan+mil grubu (850)

MJS+iç Kovan+mil grubu (800)

MJS+iç Kovan+mil grubu (750)

MJS+iç Kovan+mil grubu (700)

MJS+iç Kovan+mil grubu (650)

MJS+iç Kovan+mil grubu (850)(c)

MJS+iç Kovan+mil grubu (800)(c)

MJS+iç Kovan+mil grubu (750)(c)

MJS+iç Kovan+mil grubu (700)(c)

MJS+iç Kovan+mil grubu (650)(c)

MJS+iç Kovan+mil grubu (700)(DT)

MJS+iç Kovan+mil grubu (650)(DT)

Kol Kancasý (383)

Kol Kancasý (283)

Çevirme Kolu (605)

Çevirme Kolu (535)

Çevirme Kolu (450)

Çevirme Kolu (350)

Çevirme Kolu (285)

S Pabuç Grubu

Çekme Yayý

Pabuç Kopilyasý

124301

124405

124211

107202

124618

124309

114304

124404

104501

104702

104302

114603

104801

124312

124407

124617

124215

124110

104802

104803

104804

104805

104806

104807

104808

104809

104810

104811

104812

104813

124126

124113

123902

123903

123904

123905

123906

434801

434602

434601
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Pabuç Pimi

S Pabuç Komple Montaj

S Pabuç Grubu (DT)

S Pabuç Ýlave Parça (DT)

S Pabuç Komple Montaj (DT)

C Pabuç Taban

C Pabuç Pulu

M16 Somun

C pabuç Montaj

A Pabuç Gövde

A Pabuç Montaj

T Pabuç Gövde

T Pabuç Montaj

TC Pabuç Gövde

TC Pabuç Montaj

R Pabuç Daire Kaynak

R Pabuç Ara Borusu

R Pabuç Daire Mili

M10 Civata

R Pabuç Montaj

Ara Borusu (1790)

Ara Borusu (1700)

Ara Borusu (1635)

Ara Borusu (1605)

Ara Borusu (1575)

Ara Borusu (1505)

Ara Borusu (1470)

Ara Borusu (1450)

Ara Borusu (1340)

MJS+Sað Dýþ Kovan (850)

MJS+Sað Dýþ Kovan (800)

MJS+Sað Dýþ Kovan (750)

MJS+Sað Dýþ Kovan (700)

MJS+Sað Dýþ Kovan (650)

MJS+Sol Dýþ Kovan (850)

MJS+Sol Dýþ Kovan (800)

MJS+Sol Dýþ Kovan (750)

MJS+Sol Dýþ Kovan (700)

MJS+Sol Dýþ Kovan (650)

434103

434922

434802

434124

434923

434111

434110

434603

434906

434704

434903

434703

434902

434706

434905

434705

434203

434204

434604

434904

124248

124247

124269

124268

124267

124266

124245

124244

124257

104701

104703

104704

104705

104706

114706

114707

114708

114709

114710
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MJS+BP MAJESTÝK PLUS SERÝSÝ PARK AYAKLARI
MAJESTÝC PLUS SERIES

Park ayağını zorlu koşullarda çalışmasını sağlayan, sızdırmaz contalara sahip, darbeye dayanıklı şanzıman
The impact resistance gear box with leak proof sealings that enables the landing leg to work at a harsh 
conditions
    

Ağır devir ve seri devir arasında kolay geçiş
Easy shifting between high gear and low gear
   

Dövme dişli parçaları sayesinde daha uzun ömür
Longer life-span thanks to forged gear components
    

5 delikli dayanıklı alttan konumlandırmış arka plaka, 10 delikli olanının kullanılmasının gereksiz olduğu yerlerde 
park ayağının kullanılmasına imkan sağlar
5 hole,bottom positioned durable backplate enable landing leg to be used where in case 10 holed one is 
unnecessary
   

Yüksek basınç dayanımına uygun seçilen yağ sayesinde 2 yıl yağlamamam garantisi
2 year no-lubrication guarantee thanks to the oil selected for high pressure resistance
   

Korozyona ve taş çarpmalarına karşı yüksek dayanım sağlayan özel toz boya.
Special powder coating that provides long term protection againgts corrosion and stone chippings
   

Yüksek yanal kuvvetlere karşı güçlendirilmiş kuşak
Reinforced belt against high lateral loads
   

Montajı kolay ve kendi aralarında değişitirilebilen pabuç çeşitleri
Easy-to-assemble and interchangeable shoe varieties





MJS+BP MAJESTÝK PLUS SERÝSÝ PARK AYAKLARI
MAJESTÝC PLUS SERIES



124301

124405

124211

107202

124618

124309

114304

124404

104501

104702

104302

114603

104801

124312

124407

124617

124215

124110

104802

104803

104804

104805

104806

104807

104808

104809

104810

104811

104812

104813

124126

124113

123902

123903

123904

123905

123906

434801

434602

434601

Plastik Üst Kapak

Büyük Konik Diþli

Ø 10 Pin

Sað Grup Diþli Mili

Ø 24 Segman

Kare Burç

Arka Açýk Burç

Sað Grup Diþli

MJS+ 10 Diþli

MJS+ 25 Diþli

MJS+ Þanzýman Kapaðý Contasý

M6 Þanzýman Kapak Civatasý

MJS+ Þanzýman Kapak Grubu

Plastik Kapalý Burç

Sol Grup Diþli

Ø 20 Segman

MJS Sol Grup Diþli Mili

Alýn Bilya

MJS+iç Kovan+mil grubu(850)

MJS+iç Kovan+mil grubu(800)

MJS+iç Kovan+mil grubu(750)

MJS+iç Kovan+mil grubu(700)

MJS+iç Kovan+mil grubu(650)

MJS+iç Kovan+mil grubu(850)(c)

MJS+iç Kovan+mil grubu(800)(c)

MJS+iç Kovan+mil grubu(750)(c)

MJS+iç Kovan+mil grubu(700)(c)

MJS+iç Kovan+mil grubu(650)(c)

MJS+iç Kovan+mil grubu(700)(DT)

MJS+iç Kovan+mil grubu(650)(DT)

Kol Kancasý (383)

Kol Kancasý (283)

Çevirme Kolu(605)

Çevirme Kolu(535)

Çevirme Kolu(450)

Çevirme Kolu(350)

Çevirme Kolu(285)

S Pabuç Grubu

Çekme Yayý

Pabuç Kopilyasý
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434103

434922

434802

434124

434923

434111

434110

434603

434906

434704

434903

434703

434902

434706

434905

434705

434203

434204

434604

434904

124248

124247

124269

124268

124267

124266

124245

124244

124257

104715

104716

104717

104718

104719

114720

114721

114722

114723

114724

Pabuç Pimi

S Pabuç Komple Montaj

S Pabuç Grubu(DT)

S Pabuç Ýlave Parça(DT)

S Pabuç Komple Montaj(DT)

C Pabuç Taban

C Pabuç Pulu

M16 Somun

C Pabuç Montaj

A Pabuç Gövde

A Pabuç Montaj

T Pabuç Gövde

T Pabuç Montaj

TC Pabuç Gövde

TC Pabuç Montaj

R Pabuç Daire Kaynak

R Pabuç Ara Borusu

R Pabuç Daire Mili

M10 Civata

R Pabuç Montaj

Ara Borusu(1790)

Ara Borusu(1700)

Ara Borusu(1635)

Ara Borusu(1605)

Ara Borusu(1575)

Ara Borusu(1505)

Ara Borusu(1470)

Ara Borusu(1450)

Ara Borusu(1340)

MJS+BP Sað Dýþ Kovan(850)

MJS+BP Sað Dýþ Kovan(800)

MJS+BP Sað Dýþ Kovan(750)

MJS+BP Sað Dýþ Kovan(700)

MJS+BP Sað Dýþ Kovan(650)

MJS+BP Sol Dýþ Kovan(850)

MJS+BP Sol Dýþ Kovan(800)

MJS+BP Sol Dýþ Kovan(750)

MJS+BP Sol Dýþ Kovan(700)

MJS+BP Sol Dýþ Kovan(650)
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MJS+DC SERÝSÝ PARK AYAKLARI
SERIES

Çift çevirme kollu tasarım park ayağının hem müsait olan tarafta tekli olarak, hem de her iki tarafta aynı anda 
çalıştırılmasına imkan verir
Double-crankable design enables landing gear to be operated either as single on any side which is suitable or 
at both sides simultaneously
   

Park ayağını zorlu koşullarda çalışmasını sağlayan, sızdırmaz contalara sahip, darbeye dayanıklı şanzıman
The impact resistance gear box with leak proof sealings that enables the landing leg to work at a harsh 
conditions
   

Ağır devir ve seri devir arasında kolay geçiş
Easy shifting between high gear and low gear
   

Dövme dişli parçaları sayesinde daha uzun ömür
Longer life-span thanks to forged gear components
   

Montaj çeşitliğine imkan sağlayan 10 delikli dayanıklı bağlama plaka. Ayrıca alttan plaka ve üstten plaka 
çeşitleri de mevcut
10 hole durable backplate that enable mounting varieties. Also avaible with bottom plate and top plate varients
   

Yüksek basınç dayanımına uygun seçilen yağ sayesinde 2 yıl yağlamamam garantisi
2 year no-lubrication guarantee thanks to the oil selected for high pressure resistance
   

Korozyona ve taş çarpmalarına karşı yüksek dayanım sağlayan özel toz boya.
Special powder coating that provides long term protection againgts corrosion and stone chippings
   

Yüksek yanal kuvvetlere karşı güçlendirilmiş kuşak
Reinforced belt against high lateral loads
   

Montajı kolay ve kendi aralarında değişitirilebilen pabuç çeşitleri
Easy-to-assemble and interchangeable shoe varieties





MJS+DC MAJESTÝK PLUS SERÝSÝ PARK AYAKLARI
MAJESTÝC PLUS SERIES



124301

124405

124211

107202

124618

124309

114304

124404

104501

104702

104302

114603

104819

124312

124407

124617

124215

124110

104802

104803

104804

104805

104806

104807

104808

104809

104810

104811

104812

104813

124126

124113

104814

104815

104816

104817

104818

434801

434602

434601

Plastik Üst Kapak

Büyük Konik Diþli

Ø 10 Pin

Sað Grup Diþli Mili

Ø 24 Segman

Kare Burç

Arka Açýk Burç

Sað Grup Diþli

MJS+ 10 Diþli

MJS+ 25 Diþli

MJS+ Þanzýman Kapaðý Contasý

M6 Þanzýman Kapak Civatasý

MJS+DC Þanzýman Kapak Grubu

Plastik Kapalý Burç

Sol Grup Diþli

Ø 20 Segman

MJS Sol Grup Diþli Mili

Alýn Bilya

MJS+iç Kovan+mil grubu(850)

MJS+iç Kovan+mil grubu(800)

MJS+iç Kovan+mil grubu(750)

MJS+iç Kovan+mil grubu(700)

MJS+iç Kovan+mil grubu(650)

MJS+iç Kovan+mil grubu(850)(c)

MJS+iç Kovan+mil grubu(800)(c)

MJS+iç Kovan+mil grubu(750)(c)

MJS+iç Kovan+mil grubu(700)(c)

MJS+iç Kovan+mil grubu(650)(c)

MJS+iç Kovan+mil grubu(700)(DT)

MJS+iç Kovan+mil grubu(650)(DT)

Kol Kancasý (383)

Kol Kancasý (283)

MJS+DC Çevirme Kolu(605)

MJS+DC Çevirme Kolu (535)

MJS+DC Çevirme Kolu(450)

MJS+DC Çevirme Kolu(350)

MJS+DC Çevirme Kolu(285)

S Pabuç Grubu

Çekme Yayý

Pabuç Kopilyasý
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434103

434922

434802

434124

434923

434111

434110

434603

434906

434704

434903

434703

434902

434706

434905

434705

434203

434204

434604

434904

124248

124247

124269

124268

124267

124266

124245

124244

124257

104701

104703

104704

104705

104706

114706

114707

114708

114709

114710

Pabuç Pimi

S Pabuç Komple Montaj

S Pabuç Grubu(DT)

S Pabuç Ýlave Parça(DT)

S Pabuç Komple Montaj(DT)

C Pabuç Taban

C Pabuç Pulu

M16 Somun

C Pabuç Montaj

A Pabuç Gövde

A Pabuç Montaj

T Pabuç Gövde

T Pabuç Montaj

TC Pabuç Gövde

TC Pabuç Montaj

R Pabuç Daire Kaynak

R Pabuç Ara Borusu

R Pabuç Daire Mili

M10 Civata

R Pabuç Montaj

Ara Borusu(1790)

Ara Borusu(1700)

Ara Borusu(1635)

Ara Borusu(1605)

Ara Borusu(1575)

Ara Borusu(1505)

Ara Borusu(1470)

Ara Borusu(1450)

Ara Borusu(1340)

MJS+Sað Dýþ Kovan(850)

MJS+Sað Dýþ Kovan(800)

MJS+Sað Dýþ Kovan(750)

MJS+Sað Dýþ Kovan(700)

MJS+Sað Dýþ Kovan(650)

MJS+Sol Dýþ Kovan(850)

MJS+Sol Dýþ Kovan(800)

MJS+Sol Dýþ Kovan(750)

MJS+Sol Dýþ Kovan(700)

MJS+Sol Dýþ Kovan(650)
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MJS+FP MAJESTÝK PLUS SERÝSÝ PARK AYAKLARI
MAJESTÝC PLUS SERIES

MJS+FP özellikle dorse dışanda yeterli alan olmadığı zaman park ayaklarının dorse şasesinin içine monte 
edildiği durumlarda kullanılır.
MJS+FP is used specifically for mounting landing gear inside the chassis of semi-trailer in case where external 
space is insufficient
   

Park ayağını zorlu koşullarda çalışmasını sağlayan, sızdırmaz contalara sahip, darbeye dayanıklı şanzıman
Impact resistance gear box with leak proof sealings that enables the landing leg to work at a harsh conditions
   

Ağır devir ve seri devir arasında kolay geçiş
Easy shifting between high gear and low gear
   

Dövme dişli parçaları sayesinde daha uzun ömür
Longer life-span thanks to forged gear components
   

Montaj çeşitliğine imkan sağlayan 10 delikli dayanıklı bağlama plaka. Ayrıca alttan plaka ve üstten plaka 
çeşitleri de mevcuttur
10 hole durable backplate that enable mounting varieties. Also avaible with bottom plate and top plate varients
   

Yüksek basınç dayanımına uygun seçilen yağ sayesinde 2 yıl yağlamamam garantisi
2 year no-lubrication guarantee thanks to the oil selected for high pressure resistance
   

Korozyona ve taş çarpmalarına karşı yüksek dayanım sağlayan özel toz boya
Special powder coating that provides long term protection againgts corrosion and stone chippings
   

Yüksek yanal kuvvetlere karşı güçlendirilmiş kuşak
Reinforced belt against high lateral loads
   

Montajı kolay ve kendi aralarında değişitirilebilen pabuç çeşitleri
Easy-to-assemble and interchangeable shoe varieties





MJS+FP MAJESTÝK PLUS SERÝSÝ PARK AYAKLARI
MAJESTÝC PLUS SERIES



124301

124405

124211

107202

124618

124309

114304

124404

104501

104702

104302

114603

104801

124312

124407

124617

124215

124110

104802

104803

104804

104805

104806

104807

104808

104809

104810

104811

104812

104813

124126

124113

123902

123903

123904

123905

123906

434801

434602

434601

Plastik Üst Kapak

Büyük Konik Diþli

Ø 10 Pin

Sað Grup Diþli Mili

Ø 24 Segman

Kare Burç

Arka Açýk Burç

Sað Grup Diþli

MJS+ 10 Diþli

MJS+ 25 Diþli

MJS+ Þanzýman Kapaðý Contasý

M6 Þanzýman Kapak Civatasý

MJS+ Þanzýman Kapak Grubu

Plastik Kapalý Burç

Sol Grup Diþli

Ø 20 Segman

MJS Sol Grup Diþli Mili

Alýn Bilya

MJS+iç Kovan+mil grubu(850)

MJS+iç Kovan+mil grubu(800)

MJS+iç Kovan+mil grubu(750)

MJS+iç Kovan+mil grubu(700)

MJS+iç Kovan+mil grubu(650)

MJS+iç Kovan+mil grubu(850)(c)

MJS+iç Kovan+mil grubu(800)(c)

MJS+iç Kovan+mil grubu(750)(c)

MJS+iç Kovan+mil grubu(700)(c)

MJS+iç Kovan+mil grubu(650)(c)

MJS+iç Kovan+mil grubu(700)(DT)

MJS+iç Kovan+mil grubu(650)(DT)

Kol Kancasý (383)

Kol Kancasý (283)

Çevirme Kolu(605)

Çevirme Kolu(535)

Çevirme Kolu(450)

Çevirme Kolu(350)

Çevirme Kolu(285)

S Pabuç Grubu

Çekme Yayý

Pabuç Kopilyasý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

2

2

2

1

1

2

2

1

1

1

1

7

1

2

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

4

2

434103

434922

434802

434124

434923

434111

434110

434603

434906

434704

434903

434703

434902

434706

434905

434705

434203

434204

434604

434904

124248

124247

124269

124268

124267

124266

124245

124244

124257

104730

104731

104732

104733

104734

114735

114736

114737

114738

114739

Pabuç Pimi

S Pabuç Komple Montaj

S Pabuç Grubu(DT)

S Pabuç Ýlave Parça(DT)

S Pabuç Komple Montaj(DT)

C Pabuç Taban

C Pabuç Pulu

M16 Somun

C Pabuç Montaj

A Pabuç Gövde

A Pabuç Montaj

T Pabuç Gövde

T Pabuç Montaj

TC Pabuç Gövde

TC Pabuç Montaj

R Pabuç Daire Kaynak

R Pabuç Ara Borusu

R Pabuç Daire Mili

M10 Civata

R Pabuç Montaj

Ara Borusu(1790)

Ara Borusu(1700)

Ara Borusu(1635)

Ara Borusu(1605)

Ara Borusu(1575)

Ara Borusu(1505)

Ara Borusu(1470)

Ara Borusu(1450)

Ara Borusu(1340)

MJS+FP Sað Dýþ Kovan(850)

MJS+FP Sað Dýþ Kovan(800)

MJS+FP Sað Dýþ Kovan(750)

MJS+FP Sað Dýþ Kovan(700)

MJS+FP Sað Dýþ Kovan(650)

MJS+FP Sol Dýþ Kovan(850)

MJS+FP Sol Dýþ Kovan(800)

MJS+FP Sol Dýþ Kovan(750)

MJS+FP Sol Dýþ Kovan(700)

MJS+FP Sol Dýþ Kovan(650)

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



MJS+PG MAJESTÝK PLUS SERÝSÝ PARK AYAKLARI
MAJESTÝC PLUS SERIES

Park ayağını zorlu koşullarda çalışmasını sağlayan, sızdırmaz contalara sahip, darbeye dayanıklı şanzıman
The impact resistance gear box with leak proof sealings that enables the landing leg to work at a harsh 
conditions
   

Ağır devir ve seri devir arasında kolay geçiş
Easy shifting between high gear and low gear
  

Dövme dişli parçaları sayesinde daha uzun ömür
Longer life-span thanks to forged gear components
   

Yüksek basınç dayanımına uygun seçilen yağ sayesinde 2 yıl yağlamamam garantisi
2 year no-lubrication guarantee thanks to the oil selected for high pressure resistance
   

Korozyona ve taş çarpmalarına karşı yüksek dayanım sağlayan özel toz boya.
Special powder coating that provides long term protection againgts corrosion and stone chippings
  

Yüksek yanal kuvvetlere karşı güçlendirilmiş kuşak
Reinforced belt against high lateral loads
   

Montajı kolay ve kendi aralarında değişitirilebilen pabuç çeşitleri
Easy-to-assemble and interchangeable shoe varieties





MJS+PG MAJESTÝK PLUS SERÝSÝ PARK AYAKLARI
MAJESTÝC PLUS SERIES



124301

124405

124211

107202

124618

124309

114304

124404

104501

104702

104302

114603

104801

124312

124407

124617

124215

124110

104802

104803

104804

104805

104806

104807

104808

104809

104810

104811

104812

104813

124126

124113

123902

123903

123904

123905

123906

434801

434602

434601

Plastik Üst Kapak

Büyük Konik Diþli

Ø 10 Pin

Sað Grup Diþli Mili

Ø 24 Segman

Kare Burç

Arka Açýk Burç

Sað Grup Diþli

MJS+ 10 Diþli

MJS+ 25 Diþli

MJS+ Þanzýman Kapaðý Contasý

M6 Þanzýman Kapak Civatasý

MJS+ Þanzýman Kapak Grubu

Plastik Kapalý Burç

Sol Grup Diþli

Ø 20 Segman

MJS Sol Grup Diþli Mili

Alýn Bilya

MJS+iç Kovan+mil grubu(850)

MJS+iç Kovan+mil grubu(800)

MJS+iç Kovan+mil grubu(750)

MJS+iç Kovan+mil grubu(700)

MJS+iç Kovan+mil grubu(650)

MJS+iç Kovan+mil grubu(850)(c)

MJS+iç Kovan+mil grubu(800)(c)

MJS+iç Kovan+mil grubu(750)(c)

MJS+iç Kovan+mil grubu(700)(c)

MJS+iç Kovan+mil grubu(650)(c)

MJS+iç Kovan+mil grubu(700)(DT)

MJS+iç Kovan+mil grubu(650)(DT)

Kol Kancasý (383)

Kol Kancasý (283)

Çevirme Kolu(605)

Çevirme Kolu(535)

Çevirme Kolu(450)

Çevirme Kolu(350)

Çevirme Kolu(285)

S Pabuç Grubu

Çekme Yayý

Pabuç Kopilyasý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

2

2

2

1

1

2

2

1

1

1

1

7

1

2

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

4

2

434103

434922

434802

434124

434923

434111

434110

434603

434906

434704

434903

434703

434902

434706

434905

434705

434203

434204

434604

434904

124248

124247

124269

124268

124267

124266

124245

124244

124257

104715

104716

104717

104718

104719

114720

114721

114722

114723

114724

Pabuç Pimi

S Pabuç Komple Montaj

S Pabuç Grubu(DT)

S Pabuç Ýlave Parça(DT)

S Pabuç Komple Montaj(DT)

C Pabuç Taban

C Pabuç Pulu

M16 Somun

C Pabuç Montaj

A Pabuç Gövde

A Pabuç Montaj

T Pabuç Gövde

T Pabuç Montaj

TC Pabuç Gövde

TC Pabuç Montaj

R Pabuç Daire Kaynak

R Pabuç Ara Borusu

R Pabuç Daire Mili

M10 Civata

R Pabuç Montaj

Ara Borusu(1790)

Ara Borusu(1700)

Ara Borusu(1635)

Ara Borusu(1605)

Ara Borusu(1575)

Ara Borusu(1505)

Ara Borusu(1470)

Ara Borusu(1450)

Ara Borusu(1340)

MJS+BP Sað Dýþ Kovan(850)

MJS+BP Sað Dýþ Kovan(800)

MJS+BP Sað Dýþ Kovan(750)

MJS+BP Sað Dýþ Kovan(700)

MJS+BP Sað Dýþ Kovan(650)

MJS+BP Sol Dýþ Kovan(850)

MJS+BP Sol Dýþ Kovan(800)

MJS+BP Sol Dýþ Kovan(750)

MJS+BP Sol Dýþ Kovan(700)

MJS+BP Sol Dýþ Kovan(650)

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



MJS+TP MAJESTÝK PLUS SERÝSÝ PARK AYAKLARI
MAJESTÝC PLUS SERIES

Park ayağını zorlu koşullarda çalışmasını sağlayan, sızdırmaz contalara sahip, darbeye dayanıklı şanzıman
Impact resistance gear box with leak proof sealings that enables the landing leg to work at a harsh conditions
   

Ağır devir ve seri devir arasında kolay geçiş
Easy shifting between high gear and low gear
   

Dövme dişli parçaları sayesinde daha uzun ömür
Longer life-span thanks to forged gear components
   

5 delikli dayanıklı üstten konumlandırmış arka plaka, 10 delikli olanının kullanılmasının gereksiz olduğu 
yerlerde park ayağının kullanılmasına imkan sağlar
5 hole, top positioned durable backplate enable landing leg to be used where 10 holed one is unnecessary
   

Yüksek basınç dayanımına uygun seçilen yağ sayesinde 2 yıl yağlamamam garantisi
2 year no-lubrication guarantee thanks to the oil selected for high pressure resistance
   

Korozyona ve taş çarpmalarına karşı yüksek dayanım sağlayan özel toz boya.
Special powder coating that provides long term protection againgts corrosion and stone chippings
   

Yüksek yanal kuvvetlere karşı güçlendirilmiş kuşak
Reinforced belt against high lateral loads
   

Montajı kolay ve kendi aralarında değişitirilebilen pabuç çeşitleri
Easy-to-assemble and interchangeable shoe varieties





MJS+TP MAJESTÝK PLUS SERÝSÝ PARK AYAKLARI
MAJESTIC PLUS SERIES



124301

124405

124211

107202

124618

124309

114304

124404

104501

104702

104302

114603

104801

124312

124407

124617

124215

124110

104802

104803

104804

104805

104806

104807

104808

104809

104810

104811

104812

104813

124126

124113

123902

123903

123904

123905

123906

434801

434602

434601

Plastik Üst Kapak

Büyük Konik Diþli

Ø 10 Pin

Sað Grup Diþli Mili

Ø 24 Segman

Kare Burç

Arka Açýk Burç

Sað Grup Diþli

MJS+ 10 Diþli

MJS+ 25 Diþli

MJS+ Þanzýman Kapaðý Contasý

M6 Þanzýman Kapak Civatasý

MJS+ Þanzýman Kapak Grubu

Plastik Kapalý Burç

Sol Grup Diþli

Ø 20 Segman

MJS Sol Grup Diþli Mili

Alýn Bilya

MJS+iç Kovan+mil grubu(850)

MJS+iç Kovan+mil grubu(800)

MJS+iç Kovan+mil grubu(750)

MJS+iç Kovan+mil grubu(700)

MJS+iç Kovan+mil grubu(650)

MJS+iç Kovan+mil grubu(850)(c)

MJS+iç Kovan+mil grubu(800)(c)

MJS+iç Kovan+mil grubu(750)(c)

MJS+iç Kovan+mil grubu(700)(c)

MJS+iç Kovan+mil grubu(650)(c)

MJS+iç Kovan+mil grubu(700)(DT)

MJS+iç Kovan+mil grubu(650)(DT)

Kol Kancasý (383)

Kol Kancasý (283)

Çevirme Kolu(605)

Çevirme Kolu(535)

Çevirme Kolu(450)

Çevirme Kolu(350)

Çevirme Kolu(285)

S Pabuç Grubu

Çekme Yayý

Pabuç Kopilyasý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

2

2

2

1

1

2

2

1

1

1

1

7

1

2

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

4

2

434103

434922

434802

434124

434923

434111

434110

434603

434906

434704

434903

434703

434902

434706

434905

434705

434203

434204

434604

434904

124248

124247

124269

124268

124267

124266

124245

124244

124257

104720

104721

104722

104723

104724

114725

114726

114727

114728

114729

Pabuç Pimi

S Pabuç Komple Montaj

S Pabuç Grubu(DT)

S Pabuç Ýlave Parça(DT)

S Pabuç Komple Montaj(DT)

C Pabuç Taban

C Pabuç Pulu

M16 Somun

C Pabuç Montaj

A Pabuç Gövde

A Pabuç Montaj

T Pabuç Gövde

T Pabuç Montaj

TC Pabuç Gövde

TC Pabuç Montaj

R Pabuç Daire Kaynak

R Pabuç Ara Borusu

R Pabuç Daire Mili

M10 Civata

R Pabuç Montaj

Ara Borusu(1790)

Ara Borusu(1700)

Ara Borusu(1635)

Ara Borusu(1605)

Ara Borusu(1575)

Ara Borusu(1505)

Ara Borusu(1470)

Ara Borusu(1450)

Ara Borusu(1340)

MJS+TP Sað Dýþ Kovan(850)

MJS+TP Sað Dýþ Kovan(800)

MJS+TP Sað Dýþ Kovan(750)

MJS+TP Sað Dýþ Kovan(700)

MJS+TP Sað Dýþ Kovan(650)

MJS+TP Sol Dýþ Kovan(850)

MJS+TP Sol Dýþ Kovan(800)

MJS+TP Sol Dýþ Kovan(750)

MJS+TP Sol Dýþ Kovan(700)

MJS+TP Sol Dýþ Kovan(650)

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



MJS+LP MAJESTÝK PLUS SERÝSÝ PARK AYAKLARI
MAJESTÝC PLUS SERIES

MJS+LP özellikle forkliftle yüklemelerde dorseyi arkadan desteklemenin gerekli olduğu durumlarda kullanılır
MJS+LP is used specifically for rear supporting of semi-trailer in case where forklift loading is necessary.
    

Zeminden daha fazla yükseklik imkanı veren sabit düz pabuç
Rigid sand shoe that provides more clearance from the ground
   

Daha fazla kurs boylu kompakt dizayn
Compact design with more travel distance
    

Park ayağını zorlu koşullarda çalışmasını sağlayan, sızdırmaz contalara sahip, darbeye dayanıklı şanzıman
The impact resistance gear box with leak proof sealings that enables the landing leg to work at a harsh 
conditions
   

Ağır devir ve seri devir arasında kolay geçiş
Easy shifting between high gear and low gear
   

Dövme dişli parçaları sayesinde daha uzun ömür
Longer life-span thanks to forged gear components
    

Montaj çeşitliğine imkan sağlayan tam boy dayanıklı bağlama plakası
Full length durable backplate that enable mounting varieties
   

Yüksek basınç dayanımına uygun seçilen yağ sayesinde 2 yıl yağlamamam garantisi
2 year no-lubrication guarantee thanks to the oil selected for high pressure resistance
   

Korozyona ve taş çarpmalarına karşı yüksek dayanım sağlayan özel toz boya.
Special powder coating that provides long term protection againgts corrosion and stone chippings





MJS+PG MAJESTÝK PLUS SERÝSÝ PARK AYAKLARI
MAJESTÝC PLUS SERIES



124301

124405

124211

107202

124618

124309

114304

124404

104501

104702

104302

114603

104801

124312

124407

124617

124215

124110

104820

104821

104822

104823

104824

124126

124113

Plastik Üst Kapak

Büyük Konik Diþli

Ø 10 Pin

Sað Grup Diþli Mili

Ø 24 Segman

Kare Burç

Arka Açýk Burç

Sað Grup Diþli

MJS+ 10 Diþli

MJS+ 25 Diþli

MJS+ Þanzýman Kapaðý Contasý

M6 Þanzýman Kapak Civatasý

MJS+ Þanzýman Kapak Grubu

Plastik Kapalý Burç

Sol Grup Diþli

Ø 20 Segman

MJS Sol Grup Diþli Mili

Alýn Bilya

MJS+LP iç Kovan+mil grubu(650)

MJS+LP iç Kovan+mil grubu(600)

MJS+LP iç Kovan+mil grubu(550)

MJS+LP iç Kovan+mil grubu(500)

MJS+LP iç Kovan+mil grubu(450)

Kol Kancasý (383)

Kol Kancasý (283)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

2

2

2

1

1

2

2

1

1

1

1

7

1

2

1

1

1

2

2

2

2

2

2

1

1

123902

123903

123904

123905

123906

124248

124247

124269

124268

124267

124266

124245

124244

124257

104740

104741

104742

104743

104745

104746

104747

104748

124247

124269

Çevirme Kolu(605)

Çevirme Kolu(535)

Çevirme Kolu(450)

Çevirme Kolu(350)

Çevirme Kolu(285)

Ara Borusu(1790)

Ara Borusu(1700)

Ara Borusu(1635)

Ara Borusu(1605)

Ara Borusu(1575)

Ara Borusu(1505)

Ara Borusu(1470)

Ara Borusu(1450)

Ara Borusu(1340)

MJS+LP Sað Dýþ Kovan(650)

MJS+LP Sað Dýþ Kovan(600)

MJS+LP Sað Dýþ Kovan(550)

MJS+LP Sað Dýþ Kovan(500)

MJS+LP Sað Dýþ Kovan(450)

MJS+LP Sol Dýþ Kovan(650)

MJS+LP Sol Dýþ Kovan(600)

MJS+LP Sol Dýþ Kovan(550)

MJS+LP Sol Dýþ Kovan(500)

MJS+LP Sol Dýþ Kovan(450)

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



OMS 100-K

OMS-100-K ayakları katlanabilir tasarımı sayesinde yerden maksimum yükseklik sağlar
OMS-100-K landing gear provide maximum ground clearance thanks to its foldable design.
   

Park ayağını zorlu koşullarda çalışmasını sağlayan, sızdırmaz contalara sahip, darbeye dayanıklı şanzıman
The impact resistance gear box with leak proof sealings that enables the landing leg to work at a harsh 
conditions
   

Ağır devir ve seri devir arasında kolay geçiş
Easy shifting between high gear and low gear
   

Dövme dişli parçaları sayesinde daha uzun ömür
Longer life-span due to forged gear components
   

5 delikli sağlam arka plaka. Ayrıca alttan plaka çeşidi de mevcut
5 hole durable back plate. Also avaible with bottom plate varient
   

Montaj çeşitliğine imkan sağlayan tam boy dayanıklı bağlama plakası
Full length durable backplate that enable mounting varieties
   

Yüksek basınç dayanımına uygun seçilen yağ sayesinde 2 yıl yağlamamam garantisi
2 year no-lubrication guarantee thanks to the oil selected for high pressure resistance
   

Korozyona ve taş çarpmalarına karşı yüksek dayanım sağlayan özel toz boya.
Special powder coating that provides long term protection againgts corrosion and stone chippings





OMS-100 K KIRMALI SERÝSÝ PARK AYAKLARI
FOLDABLE SERIES



144301

144401

124211

124309

124305

144307

144308

124616

144404

144210

144803

154307

144801

154817

154301

124630

144110

124616

144802

124110

174803

174804

174805

174806

174807

174601

174202

174201

174716

174717

144302

144211

174701

174702

174703

174704

174705

OMS Plastik Üst Kapak

OMS Büyük Konik Diþli

Ø 10 Pim

Kare Burç

Arka Açýk Burç

OMS Kýsa Açýk Burç

OMS Kýsa Kare Burç

25 lik Mil Segmaný

OMS Küçük Konik Diþli Kare

OMS Sað Grup Diþli Mili

OMS 52 Grup Diþli

HEA Conta

OMS Ön Kapak Grubu

M6 Civata+Somun

7 Diþli Burcu

27 lik Mil Segmaný

OMS 27 Diþli

25 lik Mil Segmaný

OMS Ön Kapak Grubu Komple

Alýn Bilya

Kýrmalý Ýç Kovan+mil grubu(800)

Kýrmalý Ýç Kovan+mil grubu(700)

Kýrmalý Ýç Kovan+mil grubu(600)

Kýrmalý Ýç Kovan+mil grubu(500)

Kýrmalý Ýç Kovan+mil grubu(400)

Yaylý Pim

Kýrmalý Sabit Mil

Kýrmalý Kilit Mili

Kýrmalý Ýç Kovan Alt(400)

Kýrmalý Ýç Kovan Alt(300)

OMS Plastik Kapalý Burç

OMS Sol Kare Mil

Kýrmalý Sað Dýþ Kovan(800)

Kýrmalý Sað Dýþ Kovan(700)

Kýrmalý Sað Dýþ Kovan(600)

Kýrmalý Sað Dýþ Kovan(500)

Kýrmalý Sað Dýþ Kovan(400)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

2

2

2

2

2

1

1

1

2

1

1

1

1

5

1

1

1

2

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

174706

174707

174708

174709

174710

124126

124113

434801

434602

434601

434103

434922

434703

434902

434706

434905

124248

124247

124269

124268

124267

124266

124245

124244

124257

123902

123903

123904

123905

123906

Kýrmalý Sol Dýþ Kovan(800)

Kýrmalý Sol Dýþ Kovan(700)

Kýrmalý Sol Dýþ Kovan(600)

Kýrmalý Sol Dýþ Kovan(500)

Kýrmalý Sol Dýþ Kovan(400)

Kol Kancasý (383)

Kol Kancasý (283)

S Pabuç Grubu

Çekme Yayý

Pabuç Kopilyasý

Pabuç Pimi

S Pabuç Komple Montaj

T Pabuç Gövde

T Pabuç Komple

Tc Pabuç Gövde

Tc Pabuç Komple

Ara Borusu(1790)

Ara Borusu(1700)

Ara Borusu(1635)

Ara Borusu(1605)

Ara Borusu(1575)

Ara Borusu(1505)

Ara Borusu(1470)

Ara Borusu(1450)

Ara Borusu(1340)

Çevirme Kolu(605)

Çevirme Kolu(535)

Çevirme Kolu(450)

Çevirme Kolu(350)

Çevirme Kolu(285)

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

1

1

1

1

1

1

1

2

4

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



SERÝSÝ AÐIR TONAJ PARK AYAKLARIHEAVY SERIES

Heavy park ayakları yüksek dinamik ve statik yük kapasitesi ihtiyaç olduğu durumlarda kullanılır.
Heavy landing gears are used in case where high static and dynamic load capacities are needed
   

Güçlendirilmiş dişli bileşenleri sayesinde extra dinamik yük kapasitesi sağlar
It provides extra dynamic load capacity due to reinforced gear components
   

Güçlendirilmiş iç kovan, dış kovan, destek kuşağı ve plakası sayesinde maximum darbe ve yanal yük 
dayanımı sağlar
It provides maximum impact and lateral load resistance due to reinforced inner tube, outer tube, 
supporting belt and backplate
   

Park ayağını zorlu koşullarda çalışmasını sağlayan, sızdırmaz contalara sahip, darbeye dayanıklı şanzıman
The impact resistance gear box with leak proof sealings that enables the landing leg to work at a harsh 
conditions
   

Ağır devir ve seri devir arasında kolay geçiş
Easy shifting between high gear and low gear
   

Montaj çeşitliğine imkan sağlayan tam boy dayanıklı bağlama plakası
Full length durable backplate that enable mounting varieties
   

Yüksek basınç dayanımına uygun seçilen yağ sayesinde 2 yıl yağlamamam garantisi
2 year no-lubrication guarantee thanks to the oil selected for high pressure resistance
    

Korozyona ve taş çarpmalarına karşı yüksek dayanım sağlayan özel toz boya.
Special powder coating that provides long term protection againgts corrosion and stone chippings
   

Montajı kolay ve kendi aralarında değişitirilebilen pabuç çeşitleri
Easy-to-assemble and interchangeable shoe varieties





SERÝSÝ AÐIR TONAJ PARK AYAKLARIHEAVY SERIES



124301

154401

124211

154203

124618

124309

124305

154402

154305

154306

154818

154301

154307

154103

154802

154817

154207

154601

124312

124110

154811

154812

154813

154814

154815

154816

114730

123902

123903

123904

123905

123906

124126

124113

124248

124247

124269

124268

124267

124266

Plastik Üst Kapak

HEA Büyük Konik Diþli

Ø 10 Pin

HEA Sað Grup Diþli Mili

Ø 24 Segman

Kare Burç

Arka Açýk Burç

HEA Küçük Konik Diþli

HEA Kýsa Açýk Burç

HEA Kýsa Kare Burç

HEA 52 Grup Diþli

7 Diþli Burcu

HEA Conta

HEA 27 Diþli

HEA Ön Kapak Grubu Komple

M6 civata ve somun

HEA Sol Mil

Ø 22 Segman

Plastik Kapalý Burç

Alýn Bilya

HEA iç kovan+mil grubu(850)

HEA iç kovan+mil grubu(800)

HEA iç kovan+mil grubu(750)

HEA iç kovan+mil grubu(700)

HEA iç kovan+mil grubu(650)

M16 civata+somun

Baðlantý Kulaðý Kaynak

Çevirme Kolu(605)

Çevirme Kolu(535)

Çevirme Kolu(450)

Çevirme Kolu(350)

Çevirme Kolu(285)

Kol Kancasý (383)

Kol Kancasý (283)

Ara Borusu(1790)

Ara Borusu(1700)

Ara Borusu(1635)

Ara Borusu(1605)

Ara Borusu(1575)

Ara Borusu(1505)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

2

2

2

1

1

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

5

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

124245

124244

124257

434703

434103

434601

434902

434706

434905

154702

154703

154704

154705

154706

154707

154708

154709

154710

154711

Ara Borusu(1470)

Ara Borusu(1450)

Ara Borusu(1340)

T Pabuç Gövde

Pabuç Pimi

Kopilya

T Pabuç Komple

Tc Pabuç Gövde

Tc Pabuç Komple

HEA Sað Dýþ kovan(840)

HEA Sað Dýþ kovan(790)

HEA Sað Dýþ kovan(740)

HEA Sað Dýþ kovan(690)

HEA Sað Dýþ kovan(640)

HEA Sol Dýþ kovan(840)

HEA Sol Dýþ kovan(840)

HEA Sol Dýþ kovan(840)

HEA Sol Dýþ kovan(840)

HEA Sol Dýþ kovan(840)

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

1

1

1

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



HEAVY-LD SERÝSÝ AÐIR TONAJ PARK AYAKLARI

Heavy-LD park ayakları yüksek statik yük kapasitesi ihtiyaç olduğu durumlarda kullanılır.
Heavy landing gears are used in case where high static load capacity is needed
   

Güçlendirilmiş iç kovan, dış kovan, destek kuşağı ve plakası sayesinde maximum darbe ve yanal yük 
dayanımı sağlar
It provides maximum impact and lateral load resistance due to reinforced inner tube, outer tube, 
supporting belt and backplate
    

Park ayağını zorlu koşullarda çalışmasını sağlayan, sızdırmaz contalara sahip, darbeye dayanıklı şanzıman
the impact resistance gear box with leak proof sealings that enables the landing leg to work at a harsh 
conditions
   

Ağır devir ve seri devir arasında kolay geçiş
Easy shifting between high gear and low gear
   

Montaj çeşitliğine imkan sağlayan tam boy dayanıklı bağlama plakası
Full length durable backplate that enable mounting varieties
   

Yüksek basınç dayanımına uygun seçilen yağ sayesinde 2 yıl yağlamamam garantisi
2 year no-lubrication guarantee thanks to the oil selected for high pressure resistance
    

Korozyona ve taş çarpmalarına karşı yüksek dayanım sağlayan özel toz boya.
Special powder coating that provides long term protection againgts corrosion and stone chippings
   

Montajı kolay ve kendi aralarında değişitirilebilen pabuç çeşitleri
Easy-to-assemble and interchangeable shoe varieties





HEAVY-LD SERÝSÝ AÐIR TONAJ PARK AYAKLARI



124301

124405

124211

107202

124618

124309

114304

124404

104501

104702

104302

114603

104801

124312

124407

124617

124215

124110

104802

104803

104804

104805

104806

124126

124113

123902

123903

123904

123905

123906

434801

434602

434601

434103

434922

434703

434902

434706

434905

124248

Plastik Üst Kapak

Büyük Konik Diþli

Ø 10 Pin

Sað Grup Diþli Mili

Ø 24 Segman

Kare Burç

Arka Açýk Burç

Sað Grup Diþli

MJS+ 10 Diþli

MJS+ 25 Diþli

MJS+ Þanzýman Kapaðý Contasý

M6 Þanzýman Kapak Civatasý

MJS+ Þanzýman Kapak Grubu

Plastik Kapalý Burç

Sol Grup Diþli

Ø 20 Segman

MJS Sol Grup Diþli Mili

Alýn Bilya

MJS+iç Kovan+mil grubu(850)

MJS+iç Kovan+mil grubu(800)

MJS+iç Kovan+mil grubu(750)

MJS+iç Kovan+mil grubu(700)

MJS+iç Kovan+mil grubu(650)

Kol Kancasý (383)

Kol Kancasý (283)

Çevirme Kolu(605)

Çevirme Kolu(535)

Çevirme Kolu(450)

Çevirme Kolu(350)

Çevirme Kolu(285)

S Pabuç Grubu

Çekme Yayý

Pabuç Kopilyasý

Pabuç Pimi

S Pabuç Komple Montaj

T Pabuç Gövde

T Pabuç Montaj

TC Pabuç Gövde

TC Pabuç Montaj

Ara Borusu(1790)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

2

2

2

1

1

2

2

1

1

1

1

7

1

2

1

1

1

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

2

4

2

2

2

2

2

2

2

1

124247

124269

124268

124267

124266

124245

124244

124257

154727

154728

154729

154730

154731

154732

154733

154734

154735

154736

114730

154816

Ara Borusu(1700)

Ara Borusu(1635)

Ara Borusu(1605)

Ara Borusu(1575)

Ara Borusu(1505)

Ara Borusu(1470)

Ara Borusu(1450)

Ara Borusu(1340)

HEA-LD Sað Dýþ Kovan(850)

HEA-LD Sað Dýþ Kovan(800)

HEA-LD Sað Dýþ Kovan(750)

HEA-LD Sað Dýþ Kovan(700)

HEA-LD Sað Dýþ Kovan(650)

HEA-LD Sol Dýþ Kovan(850)

HEA-LD Sol Dýþ Kovan(800)

HEA-LD Sol Dýþ Kovan(750)

HEA-LD Sol Dýþ Kovan(700)

HEA-LD Sol Dýþ Kovan(650)

Baðlantý Kulaðý Kaynak

M16 civata+somun

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2



100-RK



144301

144401

124211

144302

144303

144601

144402

164202

124110

164809

164810

164811

164812

164813

164701

164702

164703

164704

164705

164801

OMS Plastik Üst Kapak

OMS Büyük Konik Diþli

Ø 10 Pim

OMS Plastik Kapalý Burç

OMS Plastik Açýk Burç

Ø 10x40  Yarýklý Pim

OMS Küçük Konik Diþli

100-140-230 RK 25 Lik Mil

Alýn Bilya

100 RK Ýç Kovan+Mil Grubu(700)(D)

100 RK Ýç Kovan+Mil Grubu(650)(D)

100 RK Ýç Kovan+Mil Grubu(600)(D)

100 RK Ýç Kovan+Mil Grubu(550)(D)

100 RK Ýç Kovan+Mil Grubu(500)(D)

100 RK 700 Dýþ Kovan Kaynak

100 RK 650 Dýþ Kovan Kaynak

100 RK 600 Dýþ Kovan Kaynak

100 RK 550 Dýþ Kovan Kaynak

100 RK 500 Dýþ Kovan Kaynak

L25 Çevirme Kolu Komple

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



100-RKG





100-RKG



144301

144401

124211

164226

144302

144404

154301

144307

144308

144803

124630

144110

154307

124616

144802

154817

124110

164809

164810

164811

164812

164813

164814

164815

164816

164817

164818

164819

164820

164821

164822

164823

123902

123903

123904

123905

OMS Plastik Üst Kapak

OMS Büyük Konik Diþli

Ø 10 Pim

100 RKG Kare Mil

OMS Plastik Kapalý Burç

OMS Küçük Konik Diþli Kare

7 Diþli Burcu

OMS Kýsa Açýk Burç

OMS Kýsa Kare Burç

OMS 52 Grup Diþli

27 lik Mil Segmaný

OMS 27 Diþli

HEA Conta

25 lik Mil Segmaný

OMS Ön Kapak Grubu Komple

M6 Civata+Somun

Alýn Bilya

100 RK Ýç Kovan+Mil Grubu(700)(D)

100 RK Ýç Kovan+Mil Grubu(650)(D)

100 RK Ýç Kovan+Mil Grubu(600)(D)

100 RK Ýç Kovan+Mil Grubu(550)(D)

100 RK Ýç Kovan+Mil Grubu(500)(D)

100 RK Ýç Kovan+Mil Grubu(700)(TC)

100 RK Ýç Kovan+Mil Grubu(650)(TC)

100 RK Ýç Kovan+Mil Grubu(600)(TC)

100 RK Ýç Kovan+Mil Grubu(550)(TC)

100 RK Ýç Kovan+Mil Grubu(500)(TC)

100 RK Ýç Kovan+Mil Grubu(700)(T)

100 RK Ýç Kovan+Mil Grubu(650)(T)

100 RK Ýç Kovan+Mil Grubu(600)(T)

100 RK Ýç Kovan+Mil Grubu(550)(T)

100 RK Ýç Kovan+Mil Grubu(500)(T)

Çevirme Kolu(605)

Çevirme Kolu(535)

Çevirme Kolu(450)

Çevirme Kolu(350)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

123906

164802

164803

164721

164722

164723

164724

164725

434703

434103

434601

434902

434706

434905

Çevirme Kolu(285)

L28 Çevirme Kolu

L28-K Çevirme Kolu

100 RKG Dýþ Kovan (700)

100 RKG Dýþ Kovan (650)

100 RKG Dýþ Kovan (600)

100 RKG Dýþ Kovan (550)

100 RKG Dýþ Kovan (500)

T Pabuç Gövde

Pabuç Pimi

Kopilya

T Pabuç Komple

Tc Pabuç Gövde

Tc Pabuç Komple

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



230-RK



OMS Plastik Üst Kapak

OMS Büyük Konik Diþli

Ø 10 Pim

OMS Plastik Kapalý Burç

OMS Plastik Açýk Burç

Ø 10x40 Yarýklý Pim

OMS Küçük Konik Diþli

100-140-230 RK 25 Lik Mil

230 RK Menteþe Mili

Kilit Yayý

Ø 10x30 yarýklý pim

230 RK Kilit Kolu

Ø 35x Ø 50 Raynel pul

ct10x50 yarýklý pim

230 RK Baðlantý Plakasý

Alýn Bilya

230 RK Ýç Kovan+Mil Grubu(630)

230 RK Ýç Kovan+Mil Grubu(580)

230 RK Ýç Kovan+Mil Grubu(530)

230 RK Ýç Kovan+Mil Grubu(480)

230 RK Ýç Kovan+Mil Grubu(430)

230 RK Dýþ Kovan(630)

230 RK Dýþ Kovan(580)

230 RK Dýþ Kovan(530)

230 RK Dýþ Kovan(480)

230 RK Dýþ Kovan(430)

L25 Çevirme Kolu Komple

144301

144401

124211

144302

144303

144601

144402

164202

164209

164603

164610

164105

164608

164605

164771

124110

164825

164826

164827

164828

164826

164782

164783

164784

164785

164786

164801

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27



120-RKP



164117

164501

164211

124302

164630

164502

164301

164207

164819

174601

164203

164793

124110

164820

164821

165822

164823

164824

164760

164761

164762

164763

164764

164801

120 RKP Metal Üst Kapak

120 RKP Büyük Konik Diþli

Ø 8 Pim

120 RKP Arka Burç

Ø 6 yarýklý pim

120 RKP Küçük Konik Diþli

120 RKP Ön Burç

120 RKP 25'lik Mil

120 RKP Civata+somun

Yaylý Pim

140 RKP Ayar Mili

120 RKP Ayar Kovaný

Alýn Bilya

120 RKP Ýç kovan+mil grubu(700)

120 RKP Ýç Kovan+mil grubu(650)

120 RKP Ýç Kovan+mil grubu(600)

120 RKP Ýç Kovan+mil grubu(550)

120 RKP Ýç Kovan+mil grubu(500)

120 RKP Dýþ Kovan(700

120 RKP Dýþ Kovan(650)

120 RKP Dýþ Kovan(600)

120 RKP Dýþ Kovan(550)

120 RKP Dýþ Kovan(650)

L25 Çevirme Kolu Komple

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



140-RK



144301

144401

124211

144302

144303

144601

144402

164205

124110

164814

164815

164816

164817

164818

164741

164742

164743

164744

164745

164801

OMS Plastik Üst Kapak

OMS Büyük Konik Diþli

Ø10 Pim

OMS Plastik Kapalý Burç

OMS Plastik Açýk Burç

Ø10x40 Yarýklý Pim

OMS Küçük Konik Diþli

140 RKP 25 Lik Mil

Alýn Bilya

140 RK 700 Ýç Kovan+Mil Grubu(D)

140 RK 650 Ýç Kovan+Mil Grubu(D)

140 RK 600 Ýç Kovan+Mil Grubu(D)

140 RK 550 Ýç Kovan+Mil Grubu(D)

140 RK 500 Ýç Kovan+Mil Grubu(D)

140 RK 700 Dýþ Kovan Kaynak

140 RK 650 Dýþ Kovan Kaynak

140 RK 600 Dýþ Kovan Kaynak

140 RK 550 Dýþ Kovan Kaynak

140 RK 500 Dýþ Kovan Kaynak

L25 Çevirme Kolu Komple

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



140-RKP



144301

144401

124211

144302

144303

144601

144402

164205

174601

164203

164204

124110

164814

164815

164816

164817

164818

164756

164757

164758

164759

164760

164801

OMS Plastik Üst Kapak

OMS Büyük Konik Diþli

Ø10 Pim

OMS Plastik Kapalý Burç

OMS Plastik Açýk Burç

Ø10x40 Yarýklý Pim

OMS Küçük Konik Diþli

140 RKP 25 Lik Mil

Yaylý Pim

140 RKP Ayar Mili

140 RKP Ayar Kovaný

Alýn Bilya

140 RK 700 Ýç Kovan+mil grubu(D)

140 RK 650 Ýç Kovan+mil grubu(D)

140 RK 600 Ýç Kovan+mil grubu(D)

140 RK 550 Ýç Kovan+mil grubu(D)

140 RK 500 Ýç Kovan+mil grubu(D)

140 RKP 700 Dýþ Kovan Kaynak

140 RKP 650 Dýþ Kovan Kaynak

140 RKP 600 Dýþ Kovan Kaynak

140 RKP 550 Dýþ Kovan Kaynak

140 RKP 500 Dýþ Kovan Kaynak

L25 Çevirme Kolu Komple

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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KİNG PİN
KING PIN



2" KÝNG PÝN
KING PIN



KÝNG PÝN
KING PIN3,5"



KÝNG PÝN
KING PIN3,5"



KÝNG PÝN
KING PIN3,5"



* Isýl iþlemli 42 CrMo4 kaliteli pin ve ST52-3 kalite tas

   Specially heat-treated pin maden of 42CrMo4 and

   retantion plate maden of ST52-3

* Yüksek malzeme mukavemeti, sertlik ve darbe direnci

   High material strength, hardness and impact resitance

* Yüksek D-Value deðeri sayesinde geniþ kullaným alaný

   Wide application range, tahnks to high D-Value

* 94/20/EC normlarýna göre test edilmiþ ve onaylanmýþtýr.

   Tested and approved in accordance with 94/20/EC

Tas

Retantion

Plate

Parça Adý
Part Name

Kullanýldýðý Yer
Application

KP 2108-02

KP 2210-02

KP 2312-02

KP 2416-02

KP 2506-02

KP 3616-02

KP 2108, Kp3508

KP 2210, KP 3510

KP 2312, KP 3512

KP 3515

KP 2506

KP 3616

Parça Kodu
Part Code

1

3,5"

Kingpin

KP 2100

KP 3500

KP 3500x12

KP 3600

KP 2108, KP 2210,
KP 2312, KP 2506

KP 3508, KP 3510,
KP 3512

KP 3516

KP 3616

2

2" Kingpin

KP 2108-03

KP 3616-03

KP 2108, KP 2210,
KP 2312, KP 2506,
KP 3508, KP 3510,
KP 3512,  KP 3516

KP 3616

3

M14 Civata

M14 Bolt

M20 Civata

M20 Bolt



KONTEYNER KİLİDİ
CONTAINER TWIST LOCK



CTL-52-FL KONTEYNER KÝLÝTLERÝ
CONTAINER TWIST LOCK

Kilit Gövdesi / Housing

Vidalý Mil / Locking Pin

Ýç Kilit / Guide Bush

Dýþ Kilit / Outher Bush

Somun / Locking Nut

Segman / Locking Ring

Parça Adý
Part Name

Parça Kodu
Part Code

1

2

3

4

5

6

324502

324404

324401

324405

324602

324703              324704

Parça Kodu
Part Code

CTL-52          CTL-52-W

CTL-52-FL

Arka Plakalý / With Backplate

Arka Plakasýz / Without Backplate

A

105

97

CTL-52

CTL-52-W

B

180

172



CTL-52 KONTEYNER KÝLÝTLERÝ
CONTAINER TWIST LOCK

CTL-52-FL

Kilit Mili / Locking Pin

Ýç Kilit / Guide Bush

Kilit Gövdesi / Housing

Segman / Locking Ring

Dýþ Kilit / Outher Bush

Somun / Locking Nut

Parça Adý
Part Name

Parça Kodu
Part Code

1

2

3

4

5

6

324726

324401

324501              324502

324402              324504

324601              324602

324403              324405

Parça Kodu
Part Code

CTL-38-EP       CTL-52-EP

CTL-38-FL

CTL-52-FL

C

38

52



CTL-52-EP KONTEYNER KÝLÝTLERÝ
CONTAINER TWIST LOCK

CTL-52-EP

Kilit Mili / Locking Pin

Ýç Kilit / Guide Bush

Kilit Gövdesi / Housing

Segman / Locking Ring

Dýþ Kilit / Outher Bush

Somun / Locking Nut

Parça Adý
Part Name

Parça Kodu
Part Code

1

2

3

4

5

6

324726

324401

324501              324502

324402              324504

324601              324602

324403              324405

Parça Kodu
Part Code

CTL-38-EP       CTL-52-EP



CTL-52-FD KONTEYNER KÝLÝTLERÝ
CONTAINER TWIST LOCK

CTL-35-HD

Kilit Mili / Locking Pin

Ýç Kilit / Guide Bush

Sabitleme Pimi / Locking Bar

Menteþe Mili / Hinge Pin

Katlanýr Gövde / Housing

Segman / Locking Ring

Somun / Locking Nut

Parça Adý
Part Name

Parça Kodu
Part Code

1

2

3

4

5

6

7

324801

324215

324727

324504              324505

324402              324404

324601              324602

324423              324437

Parça Kodu
Part Code

CTL-38-FD       CTL-52-FD



CTL-35-HD KONTEYNER KÝLÝTLERÝ
CONTAINER TWIST LOCK

Kilit Gövdesi / Housing

Somun / Locking Nut

Kilit Mili / Locking Pin

Kol / Handle

Bilya / Ball

Gresörlük / Grease Fitting

Yay / Spring

Yarýklý Pim / Roll Pin

Parça Adý
Part Name

Parça Kodu
Part Code

1

2

3

4

5

6

7

8

 

324410

324503

324201

324603

324604

324605

324606

324705              324706

Parça Kodu
Part Code

CTL-35-HD-155    CTL-35-HD-248

CTL-35-HD-155    

CTL-35-HD-248

L

155

248

CTL-35-HD



CTL-35-HK KONTEYNER KÝLÝTLERÝ
CONTAINER TWIST LOCK

CTL-35-HK

Kilit Gövdesi / Housing

Altýgen Civata / Hex Screw

Somun / Hex Nut

Ara Boru / Spacer

Kilit Mili Komple / Locking pin, comp.

Parça Adý
Part Name

Parça Kodu
Part Code

1

2

3

4

5

324725

324613

324614

324214

324603



Notlar / Notes



Notlar / Notes
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